WOJEWODZK! SZPITAL SPECJALISTYCZNY
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Szp-241/ZP-047/405/2024 Wroclaw, dnia 24.06.2024 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1 12 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zam6wien publicznych (Dz. U, z 2023 r.
poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tresé zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania
pr:
» Dostawa §rodkéw opatrunkowyeh, opatrunkéw specjalistycznych, smoczkéw i Zelu znieczulajacego™.

Pytanie 1, pakiet 1, poz. 6, 10,11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresdw z bezpiecznie umieszczona nitka radiacyjna, tak

aby uniemozliwi¢ wyciagniecie jej z wyrobu, pakowane w torebke papierowo-foliowa z identyfikacja w postaci
naklejek TAG na zewnetrznym opakowaniu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 2, pakiet 3 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawinigtych na perforowany trzpien z tworzywa
sztucznego, ulatwiajacy rownomiernie nasigkniecie opaski?

Odpowieds: Zamawinjgcy dopuszcza opaski gipsowe 7 zaoferowanym sposobem nawinigcia. Pozostale zapisy
zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 3, pakiet 4 poz. 4-7

Czy Zamawiajacy dopusci opaske podgipsows, wyécielajaca naturalng w opakowaniu po 12 sztuk

z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci do pelych opakowan?

Odpowied?: Zamawiajacy dopusicza oferowany sposob pakowanin. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanije 4, pakiet 4 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopuéci opaske elastyczng, wykonana z 56% wiskozy 1 44% jedwabin poliamidowego,
rozciggliwosé 150%, bez banderoli, w rozmiarze 4 m x 10 cm

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5, pakiet 4 poz. 9-11:

Czy Zamawiajgcy dopudci opaske gipsowa na perforowanym tubusie z tworzywa szfucznego o czasie tgZenia

ok. 5 min. wykonana z gazy 17-nitkowej, min. 95% nasycenie opaski masa gipsowa — gips naturalny, czas
zanurzenia max. 5 sekund?

Odpowied;: Zamawigjgcy dopusicia Jaoferowang opaske gipsowg wraz 7 podanymi parametrami. Pozostafe
zapisy godnie 7 SWZ.

Pytanie 6, pakiet 8 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy sterylizowane w najbezpieczniejszej metodzie zardwno dla personelu

jak i dla pacjenta, czyli w parze wodnej? Obecny zapis o sierylizacji w tlenku etylenu nie wplywa na
funkcjonalno$é i jakos¢ wyrobéw, a jedynie ogranicza konkurencje. Wykonawca zataczy do oferty odpowiedni
raport walidacji procesu sterylizacji.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopusicza zestawy o zaoferowanym sposobie sterylizacji. Pozostale zapisy zgodnie
SWZ.

Pvtanie 7. pakiet 8 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy piszac: ,,Wymaga si¢ certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez jednostke
certyfikujaca” miat na mysli certyfikat zgodnodci z wymaganiami zasadniczymi dla wyrobéw medycznych klasy
[la wydany przez jednostke notyfikowana? Jednostki certyfikujace nie wystawiaja certyfikatdw walidacji
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procesu sterylizacji. Procesy sterylizacji walidowane sa przez wytworcéw wyrobéw. Nasza firma posiada m.in.
certyfikat ISO 13485, w zakresie m.in. walidacji procesu sterylizacji.

Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga cerfyfikat zgodnosci 7 wymaganiami zasadniczymi dla wyrobow
medycznych ki IT a wydany przez jednostke notyfikowanq. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 8, pakiet § poz. 1-3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby certyfikat walidacji procesu sterylizacji byl wydany przez jednostke
certyfikujaca? ' -

Odpowied?: Zamawiajqcy odstqpi od podanego wymogu. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 9. pakiet 8 poz. 1-3

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy piszac: ,, W kazdym zestawie wewnatrz powinny znajdowac sig

2 naklejki z wymientonym materialem zawierajacym nitke RTG — dla instrumentariuszki” miat na myéli

aby 2 naklejki znajdowaty si¢ na zestawach, aby ulatwic¢ prace instrumentariuszki, a sktadowe zestawdw byly
wyposazone w nitke RTG?

Odpowied?: Tak, 2 naklejki na zestawach celem ulatwienia pracy instrumentariuszki , sktadowe zestawow byly
wyposazone w nitke RTG. Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ,

Pytanie 10, pakiet 8 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dwoch naklejek z wymienionym materiatem zawierajgcym nitke RTG -
dla instrumentarinszki w kazdym zestawie wewnatrz?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicza zestawy bez wymogu dwdch naklejek i wymienionym materialem w
kaidym zestawie wewnqtrz. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 11, pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jalowy zestaw opatrunkowy maty o skladzie:

- 60 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm, 8 warstw 17 nitek, przewiazane a’ 10 szt

- 20 x tupfer z gazy RTG 20 x 20 c¢m, 17 nitek

- 5 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 c¢m, 17 nitek

Komponenty umieszczone w torebce papierowo-foliowej jatlowej; do transportu umieszczone w opakowanie
transportowe. Kazdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr katalogowym, data waznosci oraz
dwoma naklejkami z kodem kreskowym?

Odpowied?: Zamawiajgcy depuszcza zaoferowane zestawy. Pozostale zapisy godnie 7 SWZ.

Pytanie 12, pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw opatrunkowy sredni o skiadzie:

- 80 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm, 8 warstw 17 nitek, przewigzane a’10 szt

- 20 x tupfer z gazy RTG 20 x 20 em, 17 nitek

- 5 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 ¢cm, 17 nitek

- 5 x chusta z gazy RTG, 45 x 45 cm, 20 nitek, biata

Komponenty umieszczone w torebce papierowo-foliowej jalowej; nastepnie w dyspenser, do transportu
umieszczone w opakowanie transportowe. Kazdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr
katalogowym, data waznosci oraz dwoma naklejkami z kodem kreskowym?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcia zaoferowane zestawy. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 13, pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw opatrunkowy duzy o skiadzie:

- 100 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm, 8 warstw 17 nitek, przewiazane a’10 szt

- 30 x tupfer z gazy RTG 20 x 20 cm, 17 nitek

- 10 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 cm, 17 nitek

10 x chusta z gazy RTG, 45 x 45 cm, 20 nitek, biata _

Komponenty umieszczone w torebce papierowo-foliowej jalowej, nastepnic w dyspenser; do transportu
umieszczone w opakowanie transportowe. Kazdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr
katalogowym, data waznosci oraz dwoma naklejkami z kodem kreskowym?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcia zaoferowane zestawy. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.
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Pytanie 14, pakiet 8 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podwodjnego opakowania transportowego?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie jalowego zestawu opatfrunkowego bez podwdjnego
opakowania transportowego . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 15, pakiet 9 poz. 1-9 :
Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie plastra hypoalergicznym klejem akrylowym, nawiniete na rolke bez ostonek
bocznych?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza oferowane plastry. Pozostale 7apisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 16. pakiet 9 poz. 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane w kartonik po 44 sztuki?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 17, pakiet 9 poz. 2. 5
Czy Zamawiajacy dopuséci przylepce pakowane w kartonik po 22 sztuki?
Odpowied?i: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze . Pozostale zapisy 7godnie 7 SWZ

Pvtanie 18, pakiet 9 poz. 3, 6
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane w kartonik po 11 sztuk?
Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszcza powyisze . Pozostale Zapisy zgodnie 7 SWZ

Pvtanie 19, pakiet 9 poz. 7-9

Czy Zamawiajacy dopudci przylepce na tkaninie klejem kauczukowym z tlenkiem cynku, ktory zmniejsza
ryzyko powstania podraznien?

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie 20, pakiet ¢ poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane w kartonik po 24 sztuki?
Odpowiedi: Zamawiajgcy depuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ

Pvtanie 21, pakiet 9 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopudci przylepce pakowane w kartonik po 12 sztuk
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie 22, pakiet 9 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane w kartonik po 6 sziuk?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale japisy zgodnie ; SWZ

Pvtanie 23, pakiet 11

Jako, ze wyroby bedg stosowane na bloku operacyjnym w zabiegach chirurgicznych czy Zamawiajacy wymaga
wyrobow zarejestrowanych w klasie Ila reguta 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne

do krotkotrwatego uzytku? Tylko tak zakwalitikowane wyroby gwarantuja odpowiedni poziom bezpieczenstwa
dla pacjenta.

Odpowiedi: Tak , wyroby zarejestrowane w klasie Ila regula 7. Pozostale zapisy godnie z SWZ

Pvianie 24, pakiet 11 poz.7-8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw sterylizowanych para wodng?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza sterylizacje parqg wodng. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ

Pvtanje 25, pakiet 11 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 300 opakowan kompresow gazowych z nitka RTG jatowych
17 nitkowych, 16 warstwowych, pakowanych a’10 sztuk, tak aby Zamawiajacy mogt uzy¢ do tego samego celu
2 kompreséw w miejsce jednego kompresu 32 warstwowego?

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzynuije zapisy ;godnie 7 SWZ.
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Pytanie 26, pakiet 12. poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci chusie w rozmiarze 100x100x141 cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza oferowang chuste. Pozostale zapisy zgednie 7 SWZ

Pytanie 27, pakiet 13 poz. 5-7
Czy Zamawiajacy dopusci kempresy pakowane al0 x 25 szt. ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy depuszcza oferowany sposéb pakowania. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie 28, pakiet 18 - pakiet A
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z drobng roznica: opatrunek do mocowania kaniul o wym. 8x5,8 cm

oraz tasmy samoprzylepne 2x15 cm? Pozostale parametry zgodne.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza oferowane zestawy. Pozostale zapisy ;godnie z SWZ

Pytanie 29, pakiet 18 - pakiet B
Czy Zamawiajacy dopuséci zestawy z drobng réznica: opatrunek do mocowania kaniul o wym. 8x5,8 cm

oraz tasmy samoprzylepne 2x15 cm? Pozostale parametry zgodne.
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza oferowane zestawy. Pogzostale zapisy zgodnie ; SWZ

Pytanie 30, pakiet 21 poz.1
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ligniny bedacej wyrobem medycznym?
Odpewiedi: Zamawiajgqcy wymaga ligniny bedqcej wyrobem medycznym.

Pytanie 31, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 10 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej)
tresci: ,,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawcg do nalezytego wykonywania
umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nicodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do naleZzytege wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy 1
pozwoli uniknaé odstapienia od umowy, a tym samym uniknaé¢ skutkow odstgpienia od umowy, ktore sg
niekorzystne dla obu stron. ‘

Odpoewied?: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkow zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcéw, biorgeych udziel w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest loipé oferte 7
uwzglednieniem powyiszego.
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